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1) Lütfen bize kendinizden bahsedin:

2) pdfcpu'yu nasıl duydunuz:

İlk adı:

Soy isim:

Doğum tarihi:

Google arama

Github Arama

Golang Haftalık

sincap arkadaşı

Başka:

dişi erkek ikili olmayanCinsiyet:

Şehir:

Favori şehir:
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Demo Formu

pdfcpu: v0.4.0 dev
Created: 2023-02-28 20:49

Optimized for A.Reader
Page 2 of 2

Source:
testdata/json/form/demo/turkish.json

1) Lütfen bize kendinizden bahsedin:

2) pdfcpu'yu nasıl duydunuz:

İlk adı:

Soy isim:

Doğum tarihi:

Google arama

Github Arama

Golang Haftalık

sincap arkadaşı

Başka:

dişi erkek ikili olmayanCinsiyet:

Şehir:

Favori şehir:

https://pdfcpu.io
https://github.com/pdfcpu/pdfcpu

	lastName1: 
	dob1: 
	cb13: Off
	gender1: Off
	city11: []
	firstName1: 
	note1: Bu örnek bir metindir.
Bu bir sonraki satır.
	cb11: Off
	cb12: Off
	cb14: Off
	cb15: Off
	city12: []
	cb25: Off
	city21: [San Francisco]
	lastName2: Doe
	note2: Bu örnek bir metindir.
Bu bir sonraki satır.
	cb21: Yes
	cb22: Off
	cb23: Off
	cb24: Off
	gender2: ikili olmayan
	city22: [Istanbul]
	firstName2: Jackie
	dob2: 31.12.1999


